
Dohoda o ukončení kupní smlouvy

Smluvní strany:

1. Fakultní nemocnice Hradec Králové

se sídlem Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

zastoupená prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem

jako kupující

a

2. Petr Pultar - NIKI

se sídlem Komenského 1472, 547 01 Náchod

IČO: 45915458

zastoupená Petrem Pultarem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka

14179

jako prodávající

Smluvní strany mezi sebou dne 26. 1. 2018 uzavřely kupní smlouvu na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka papírových ručníků a ubrousků z papíru pro

Fakultní nemocnici Hradec Králové“ část 1. Smluvní strany se dohodly na ukončení shora

uvedené kupní smlouvy, a to ke dni 18. 6. 2019. S ohledem na již uskutečněné částečné plnění

uzavřené kupní smlouvy se smluvní strany dohodly, že ukončením kupní smlouvy nejsou

dotčena práva kupujícího a povinnosti prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost na

dodané zboží a s tím související sankční podmínky stanovené uzavřenou kupní smlouvou.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že případné existující nevypořádané závazky a pohledávky

k datu ukončení kupní smlouvy dle této dohody budou vypořádány za stejných podmínek,

které platily pro uzavřenou kupní smlouvu.

Sml uvní  st r any pr ohl ašuj í ,  že si  t ut o dohodu před j ej í m podpi sem přečet l y,

že byl a uzavřena po vzáj emném pr oj ednání  podl e j ej i ch pr avé a svobodné

vůl e,  ur či t ě,  vážně a sr ozumi t el ně,  ni kol i v v t í sni  nebo za nápadně

nevýhodných podmí nek,  což st vr zuj í  vl ast nor uční mi  podpi sy.

Tat o dohoda j e vyhot ovena ve 2 st ej nopi sech,  z ni chž každý má pl at nost

or i gi nál u.  Každá sml uvní  st r ana obdr ží  po j ednom vyhot ovení  t ét o dohody.

Tat o dohoda nabývá pl at nost i  dnem j ej í ho podpi su posl ední  sml uvní  st r anou a

úči nnost i  dnem j ej í ho uveřej nění  dl e zákona č.  340/ 2015 Sb. ,  v pl at ném

znění .

V Hradci Králové 18.6.2019 V Náchodě 18.6.2019

………………………………………. ………………………………………….



prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. Petr Pultar

ředitel Petr Pultar – NIKI

Fakultní nemocnice Hradec Králové


